[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

п. Копылово

«16» января 2024г.  № 20.5

20-е  собрание 5-го созыва

	Об установлении премии

Главе Копыловского сельского поселения

     На основании Положения  «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности», утвержденного решением  Копыловского сельского поселения № 2.5 от 19.12.2007г.,

       Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
   1. Установить с 19.01.2024года Главе Копыловского сельского поселения Кречетову Виктору Федоровичу премию к должностному окладу в размере 80%,  пропорционально отработанному времени.
   2. Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                         Л.А. Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                      В.Ф.Кречетов